
  

UCHWAŁA NR 2656/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 13 sierpnia 2025 roku 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej załącznika nr 4 do  załącznika  

nr 1 do  Uchwały Nr 2612/25 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 8 sierpnia 

2025 roku w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Świętokrzyskiego 

Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j.Dz.U.2025.581) w zw. z art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  

o działalności leczniczej (t.j.Dz.U.2025.450 z późn. zm.) oraz w zw. z § 4 ust. 1 pkt 3 

rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie przeprowadzania 

konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym 

przedsiębiorcą (t.j. Dz.U.2021.430) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Punkt 11 załącznika nr 4 do załącznika nr 1 do Uchwały Nr 2612/25 Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 8 sierpnia 2025 roku  w sprawie ogłoszenia 

konkursu na stanowisko Dyrektora Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji  

w Czarnieckiej Górze otrzymuje następujące brzmienie:  

,, 11. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest wymogiem wynikającym z ww. 

przepisów prawa, a ich niepodanie skutkować będzie brakiem możliwości wzięcia przez 

Panią/Pana udziału w konkursie na stanowisko Kierownika Świętokrzyskiego Centrum 

Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze.’’ 

2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr 2612/25 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

8 sierpnia 2025 roku nie ulegają zmianie. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 

 

 

 

 

 



§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 2656/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 13 sierpnia 2025 roku 

W dniu 8 sierpnia 2025 roku Zarząd Województwa podjął Uchwałę Nr 2612/25 w sprawie 

ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji  

w Czarnieckiej Górze. 

W załączniku nr 4 do ogłoszenia, którym jest klauzula informacyjna dotycząca 

przetwarzania danych osobowych w ramach konkursu na stanowisko Dyrektora 

Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze w punkcie 11 wystąpiła omyłka 

pisarska: 

jest ,, Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest wymogiem wynikającym z ww. 

przepisów prawa, a ich niepodanie skutkować będzie brakiem możliwości wzięcia przez 

Panią/Pana udziału w konkursie na stanowisko Kierownika Szpitala Zespolonego  

w Kielcach.’’ 

a winno być:                                                                                                   

,, Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest wymogiem wynikającym z ww. przepisów 

prawa, a ich niepodanie skutkować będzie brakiem możliwości wzięcia przez Panią/Pana 

udziału w konkursie na stanowisko Kierownika Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji  

w Czarnieckiej Górze.’’ 

 W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 



 
 

 

Załącznik nr 4 do ogłoszenia o konkursie na stanowisko 

Dyrektora Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze 

 

Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych w ramach konkursu  

na stanowisko Dyrektora Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze. 

Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie  

o ochronie danych) (Dz. U. UE. L. z 2016 r. Nr 119, str. 1 z późn. zm.), dalej: RODO, informuję, iż: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Marszałek Województwa Świętokrzyskiego,  

al. IX Wieków Kielc 3, 25-516, Kielce, tel.: 41/395-16-60, fax: 41/395-16-79, e-mail: 

urzad.marszalkowski@sejmik.kielce.pl 

2. Wyznaczono Inspektora Ochrony Danych, z którym można się kontaktować we wszystkich prawach 

dotyczących przetwarzania danych osobowych oraz korzystania z praw związanych  

z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych, tel.: 41/395-15-18, e-mail: iod@sejmik.kielce.pl 

lub pisemnie na adres: al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce. 

3. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celach przeprowadzenia naboru na stanowisko 

Dyrektora Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze oraz archiwizacji 

dokumentacji. 

4. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane na podstawie: 

- art. 6 ust. 1 lit. a) RODO w związku z art. 49 ust. 8 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (t.j. Dz. U. z 2025 poz.450 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra 

Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre 

stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 430); 

- art. 6 ust. 1 lit. c) RODO w związku z art. 46 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej, art. 2 pkt 6b i art. 4 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ograniczeniu prowadzenia 

działalności gospodarczej przez osoby pełniące funkcje publiczne (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 499); 

- art. 6 ust. 1 lit. c) RODO w związku z art. 5 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie 

archiwalnym i archiwach (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 164 z późn. zm.). 

5. Pani/Pana dane osobowe będą ujawniane m.in. osobom upoważnionym przez Administratora, 

podmiotom upoważnionym na podstawie przepisów prawa, operatorowi pocztowemu lub kurierowi 

(w przypadku prowadzenia korespondencji), dostawcom systemów informatycznych i usług IT.  

 

mailto:urzad.marszalkowski@sejmik.kielce.pl


 
 

 

Ponadto, w zakresie stanowiącym informację publiczną Pani/Pana dane będą ujawniane każdemu 

zainteresowanemu taką informacją lub publikowane w BIP Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach (informacja o wyniku naboru). 

6. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego, ani do organizacji 

międzynarodowej. 

7. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów, o których 

mowa w pkt 3. 

8. Przysługuje Pani/Panu od Administratora: prawo dostępu do danych osobowych (art. 15 RODO), 

prawo do sprostowania danych (art. 16 RODO), prawdo do usunięcia danych, z zastrzeżeniem 

wyjątków wynikających z tego przepisu prawa (art. 17 RODO), prawo do ograniczenia 

przetwarzania (art. 18 RODO), prawo do przenoszenia danych (art. 20 RODO). 

9. W zakresie przetwarzania Pani/Pana danych odbywającego się  na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a) 

RODO, przysługuje Pani/Panu prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na 

zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem.  

W przypadku podjęcia przez Panią/Pana decyzji o cofnięciu zgody, pisemne oświadczenie  

w tym zakresie należy przesłać na adres: Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego  

w Kielcach, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516, Kielce. 

10. Ma Pani/Pan prawo do wniesienia skargi z art. 77 RODO do organu nadzorczego, tj. Prezesa Urzędu 

Ochrony Danych Osobowych z siedzibą w Warszawie, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa, gdy uzna 

Pani, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO.  

11. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest wymogiem wynikającym z ww. przepisów prawa, 

a ich niepodanie skutkować będzie brakiem możliwości wzięcia przez Panią/Pana udziału  

w konkursie na stanowisko Kierownika Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej 

Górze. 

12. Pani/Pana dane osobowe nie będą wykorzystywane do zautomatyzowanego podejmowania decyzji,  

w tym profilowania, o którym mowa w art. 22 ust. 1 i 4 RODO. 

 


	Uchwała Nr 2656_25
	Uzasadnienie Uchwały Nr 2656_25
	Załacznik nr 4 do ogłoszenia

